

United Service ApS

Karupvej 6, 8000 Aarhus

CVR-nr. 35 48 75 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Anni Cortsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Service ApS Karupvej 6 8000 Aarhus
	Hjemmeside: www.unitedservice.dk
	E-mail: info@unitedservice.dk
	CVR-nr.: 35 48 75 65
	Stiftet: 3. oktober 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anni Cortsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rengøringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabets kapitalejer har erklæret at denne vil opretholde sine udlån til selskabet, samt afgivet støtteerklæring om finansiering af den fortsatte drift.

Selskabet overvejer løbende behovet for tilførsel af yderligere kapital, ligesom der iværksættes initiativer med fokus på at reducere omkostningerne ved driften. Selskabet forventer indenfor det kommende regnskabsår at kunne skabe positive resultater.

På baggrund af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	18.365	-54.767
2 Personaleomkostninger	-29.949	-16.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.540	-31.540
Resultat før finansielle poster	-43.124	-102.514
Andre finansielle indtægter	0	-252
Øvrige finansielle omkostninger	-12.813	-6.571
Resultat før skat	-55.937	-109.337
Årets resultat	-55.937	-109.337
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.937	-109.337
Disponeret i alt	-55.937	-109.337

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.583	157.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.583</u>	<u>157.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.583</u>	<u>157.123</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	38.263	38.263
Varebeholdninger i alt	<u>38.263</u>	<u>38.263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.188	11.406
Andre tilgodehavender	2.613	2.613
Tilgodehavender i alt	<u>14.801</u>	<u>14.019</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.778
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.778</u>
Likvide beholdninger	0	1.126
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.064</u>	<u>55.186</u>
Aktiver i alt	<u>178.647</u>	<u>212.309</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-331.891	-275.954
Egenkapital i alt	-251.891	-195.954
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	85.000	85.000
Kreditinstitutter i øvrigt	58.157	88.323
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.157	173.323
 Kortfristet del af langfristet gæld	30.164	29.753
Gæld til pengeinstitutter	1.278	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.091	20.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.805	177.078
Anden gæld	20.043	7.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.381	234.940
 Gældsforpligtelser i alt	430.538	408.263
 Passiver i alt	178.647	212.309

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabets kapitalejer har erklæret at denne vil opretholde sine udlån til selskabet, samt afgivet støtteerklæring om finansiering af den fortsatte drift.

Selskabet overvejer løbende behovet for tilførsel af yderligere kapital, ligesom der iværksættes initiativer med fokus på at reducere omkostningerne ved driften. Selskabet forventer indenfor det kommende regnskabsår at kunne skabe positive resultater.

På baggrund af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.659	8.010
Personaleomkostninger i øvrigt	10.290	8.197
	29.949	16.207
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 88 t.kr., er der givet pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 121 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.